[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2017 г.

     № 27/181
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 марта 2016 года № 11/69 «О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования
Павловский район недвижимого имущества»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года       № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 марта 2016 года № 11/69 «О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимого имущества» следующие изменения: дополнить приложение к решению строкой 73 (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

              В.И.Лесовой

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального образования Павловский район

от 17.02.2017 г. № 27/181
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 24.03.2016 г. № 11/69

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр

муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь,
кв. м
	Местонахождение объекта
недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право
муниципальной
собственности
(при наличии)
	Стоимость по состоянию на 01.01.2016 года (рублей)

	1.
	73.
	Квартира № 16,

общей площадью 75,6 кв.м.
	станица Павловская, улица

Советская, дом № 9
	 -
	 -
	 -

Исполняющий обязанности начальника управления
муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Павловский район

                          А.С.Курилов